Совет депутатов

муниципального образования
ПОЛИБИНСКИЙ  сельсовет

Бугурусланского района Оренбургской области

(1 созыв)
РЕШЕНИЕ

22.07.2011 г.                                                                                             № 22

             О принятии изменений и дополнений в

                           Устав муниципального образования

                 Полибинский  сельсовет Бугурусланского района

                                          Оренбургской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  Полибинский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Полибинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1.Принять следующие изменения и дополнения в Устав муниципального образования  Полибинский сельсовет:
- статью 1 дополнить пунктом 1.1.:
«Вновь созданное муниципальное образование Полибинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области является правопреемником муниципального образования Полибинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области и муниципального образования Бестужевский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области».
-пункт 5 части 1 статьи 5 изложить в новой редакции:
          « дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации».
2.Поручить главе муниципального образования Полибинский сельсовет Цареву В.Н.:

2.1.Направить в пятнадцатидневный срок Устав муниципального образования Полибинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области с изменениями и дополнениями на государственную регистрацию в соответствии с действующим законодательством.
2.2.Официально опубликовать (обнародовать) изменения и дополнения, внесенные в Устав муниципального образования Полибинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области после государственной регистрации.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                             В.Н.Царев
Разослано: в дело, регистрирующий орган, прокуратуру, районную администрацию